

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém

Câmara Municipal de Santarém

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023 - CMS

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON REIMOLD PRETA, 7,8 X 230MM PCT 200 UND - WORKER - Valor Referência: 85,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	5 Pacote	85,32	426,60	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0002 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4 20MM - MONTEC - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	MONTEC	80 Unidade	0,24	19,20	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0003 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4 25MM - MONTEC - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	MONTEC	40 Unidade	0,30	12,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0004 - ADAPTADOR 10A, TIPO PINO CILÍNDRICO, QUANTIDADE POLOS 2 P + T - ILUMI - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	3,29	65,80	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0005 - ADAPTADOR 20A, TIPO PINO CILÍNDRICO, QUANTIDADE POLOS 2 P + T - ILUMI - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	5,15	103,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0006 - ADAPTADOR SOLDÁVEL PVC LISO E ROSCÁVEL 20 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	10 Unidade	0,50	5,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0007 - ADAPTADOR SOLDÁVEL PVC LISO E ROSCÁVEL 25 MM - PLASTILIT - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	10 Unidade	3,44	34,40	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0009 - ANEL DE VEDAÇÃO, MASSA EMBORRACHADA, PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO; ACABAMENTO: ANEL COM GUIA - BLUKIT - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	BLUKIT	20 Unidade	6,52	130,40	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto



0011 - ARGAMASSA AC III, SACO 20 KG - ARGAMASSA AC III, SACO 20 KG - Valor Referência: 46,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	ARGAMASSA AC III, SACO 20 KG	15 Saco	45,00	675,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0012 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO NA COR BRANCA - ALUMASA - Valor Referência: 37,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ALUMASA	40 Unidade	37,00	1.480,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0015 - BROCA DE AÇO RÁPIDO METAL 2,5 X 57MM - PROFIELD - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 Unidade	5,80	11,60	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0016 - BROCA DE AÇO RÁPIDO METAL 5 X 57MM - PROFIELD - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 Unidade	1,63	3,26	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0017 - BROCA DE AÇO RÁPIDO METAL 6 X 57MM - PROFIELD - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 Unidade	2,12	4,24	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0018 - BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10 X 100MM - PROFIELD - Valor Referência: 13,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 Unidade	13,15	26,30	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0019 - BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 6 X 100MM - PROFIELD - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 Unidade	2,12	4,24	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0020 - BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 8 X 100MM - WORKER - Valor Referência: 11,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	3,24	6,48	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0021 - BROCA PARA MADEIRA 4 X 75MM - WORKER - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	5,85	11,70	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0022 - BROCA PARA MADEIRA 5 X 75MM - WORKER - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	7,27	14,54	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto
-------------------------------	--------	-----------	------	-------	--

0023 - BROCA PARA MADEIRA 6 X 75MM - WORKER - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	8,00	16,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0024 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5MM ANTICHAMA 750V 100M - ligcabos - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	500 Metro	2,58	1.290,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0025 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM ANTICHAMA 750 V 100M - ligcabos - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	300 Metro	4,51	1.353,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0026 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM ANTICHAMA, 750V 100M - ligcabos - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	100 Metro	5,65	565,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0027 - CABO PP 3X2, 5MM PRETO - ligcabos - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ligcabos	100 Metro	9,85	985,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0028 - CADEADO Nº 35, MATERIAL LATÃO MACIÇO, COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL - TRIANGLE - Valor Referência: 30,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	TRIANGLE	5 Unidade	30,55	152,75	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0029 - CADEADO Nº 45, MATERIAL LATÃO MACIÇO, COM HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL - TRIANGLE - Valor Referência: 42,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	TRIANGLE	5 Unidade	42,45	212,25	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0030 - CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE 9 L, ENGATE FLEXÍVEL E SUPORTE FIXAÇÃO - ALUMASA - Valor Referência: 53,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ALUMASA	20 Unidade	53,50	1.070,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0032 - CANALETA FECHADA EM PVC, 20 X 10 X 2000 MM, COM FITA ADESIVA. - ILUMI - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	100 Peça	10,98	1.098,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto



0033 - CANALETA VENTILADA 20CM X 20CM DE PVC BRANCO - ILUMI - Valor Referência: 24,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	50 Peça	24,32	1.216,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0035 - CARRINHO DE MÃO 45L - MAESTRO - Valor Referência: 211,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	MAESTRO	2 Unidade	211,00	422,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0037 - COLA ADESIVA PARA PVC 75G - PLASTILIT - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	20 Unidade	8,30	166,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0038 - COLA CONTATO 2,8KG (COLA DE SAPATEIRO) - formica - Valor Referência: 189,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	formica	10 Unidade	160,00	1.600,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0039 - COLA INSTANTÂNEA, INCOLOR, LIQUIDA, TUBO COM 100G, SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA LOCTITE SUPER BONDER. - KALA - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	20 Unidade	24,30	486,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0040 - CONDUITE FLEXIVEL 3/4 CORRUGADO AMARELO, ROLO 50M - boos - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	boos	50 Metro	2,50	125,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0041 - DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 110 MM, DIÂMETRO FURO 20 MM, APLICAÇÃO MÁRMORE/CERÂMICA/PEDRA/GRANITO - KALA - Valor Referência: 15,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	15 Unidade	15,50	232,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0042 - DISCO DE CORTE MADEIRA 110 MM 24 DENTES - KALA - Valor Referência: 22,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	20 Unidade	22,80	456,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0043 - DISCO DE CORTE PORCELANATO 105 X 20 MM - COLLINS - Valor Referência: 37,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	COLLINS	20 Unidade	37,20	744,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0044 - DISJUNTOR BIFÁSICO 16A CURVA C/ NORMA DIN - ELETROMAR - Valor Referência: 36,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELETROMAR	12 Unidade	36,22	434,64	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto
-------------------------------	-----------	------------	-------	--------	--

0045 - DISJUNTOR BIFÁSICO 32A CURVA C/ NORMA DIN - ELETROMAR - Valor Referência: 36,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELETROMAR	12 Unidade	36,30	435,60	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0046 - DISJUNTOR BIFÁSICO 40A CURVA C/ NORMA DIN - ELETROMAR - Valor Referência: 39,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELETROMAR	12 Unidade	39,30	471,60	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0047 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A CURVA C/ NORMA DIN - LUKMA - Valor Referência: 12,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LUKMA	12 Unidade	12,28	147,36	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0048 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A TIPO DIN - LUKMA - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LUKMA	20 Unidade	12,50	250,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0049 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A TIPO DIN - LUKMA - Valor Referência: 13,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LUKMA	20 Unidade	13,80	276,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0050 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A - ELETROMAR - Valor Referência: 51,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELETROMAR	12 Unidade	51,00	612,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0051 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A - ELETROMAR - Valor Referência: 47,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELETROMAR	12 Unidade	47,75	573,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0052 - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCA, FIXAÇÃO POR BUCHA E PARAFUSOS - PLASTIPAN - Valor Referência: 82,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTIPAN	20 Unidade	81,90	1.638,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0054 - DISPENSER PARA SABONETE, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, COM VISOR FRONTAL - PLASTIPAN - Valor Referência: 63,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTIPAN	20 Unidade	63,00	1.260,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto



0055 - DOBRADIÇA PARA PORTA 3" 1/2, PAR - KALA - Valor Referência: 29,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	20 Unidade	28,50	570,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0058 - ESPUDE P/ LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO UNIVERSAL - PLASBOHN - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASBOHN	10 Unidade	7,10	71,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0059 - ESPUMA EXPANSIVA 500ML - KALA - Valor Referência: 36,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	20 Unidade	36,85	737,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0060 - FECHADURA PARA GAVETA 20 MM PARA ARMÁRIOS E MÓVEIS DE MADEIRA EM GERAL - máxima - Valor Referência: 20,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	máxima	50 Unidade	20,50	1.025,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0061 - FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA, MATERIAL CAIXA LATÃO, MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO SIMPLES, APLICAÇÃO PARA PORTA INTERNA - 3f - Valor Referência: 69,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	3f	40 Unidade	69,00	2.760,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0062 - FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA, MATERIAL CAIXA LATÃO, MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO SIMPLES, APLICAÇÃO PORTA BANHEIRO - 3f - Valor Referência: 55,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	3f	20 Unidade	55,10	1.102,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0064 - FITA CREPE 18MM X 50M - KALA - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	30 Unidade	8,10	243,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0065 - FITA CREPE 48MM X 50M - KALA - Valor Referência: 17,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	30 Unidade	17,50	525,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0066 - FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHO 48MM X 30M - WORKER - Valor Referência: 35,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	10 Unidade	34,90	349,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0067 - FITA DUPLA FACE 12MM X 20M - ADERE - Valor Referência: 89,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ADERE	10 Unidade	89,00	890,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0068 - FITA ISOLANTE 18MM X 10M - WORKER - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	20 Unidade	9,50	190,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0069 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 20M - WORKER - Valor Referência: 37,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	20 Unidade	37,00	740,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0070 - FITA VEDA ROSCA, 12MM X 25M - LIEGE - Valor Referência: 11,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	20 Unidade	11,65	233,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0071 - INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 2P+T 10A 250V SOBREPOR - ILUMI - Valor Referência: 21,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	21,45	429,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0072 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS) - ILUMI - Valor Referência: 18,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	30 Unidade	18,75	562,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0073 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (CAIXA + MÓDULO) - ILUMI - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	14,80	296,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0074 - INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBREPOR 10 A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 (CAIXA + MÓDULO) - ILUMI - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	14,62	292,40	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0075 - KIT BITS PHILIPS PARAFUSEIRA PONTAS PH 65MM 10 PEÇAS DUPLA - hammer - Valor Referência: 109,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	hammer	10 Unidade	108,85	1.088,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0077 - LÂMINA SERRA MANUAL, MATERIAL AÇO RÁPIDO, QUANTIDADE DENTES 18 DENTES POR POLEGADA, LARGURA 1/2 POL, COMPRIMENTO 12 POL - COLLINS - Valor Referência: 12,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	COLLINS	10 Unidade	12,00	120,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto
-------------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0078 - LAMPADA PÊRA DE LED 15 W - LIEGE - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	100 Unidade	16,00	1.600,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0079 - LAMPADA PÊRA DE LED 20 W - LIEGE - Valor Referência: 20,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0080 - LAMPADA PÊRA DE LED 30 W - LIEGE - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	40 Unidade	30,50	1.220,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0081 - LIXA D'AGUA GRÃO 150 - WORKER - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	100 Unidade	2,18	218,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0082 - LIXA D'AGUA GRÃO 80 - WORKER - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	100 Unidade	2,20	220,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0083 - MANGOTE FLEXIVEL, DIMENSÕES 50CM X ½ - LIEGE - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	40 Unidade	9,65	386,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0085 - MASSA PVA 18 KG - MASSA PVA 18 KG - Valor Referência: 77,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	MASSA PVA 18 KG	20 Unidade	70,00	1.400,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0086 - MÓDULO DE TOMADA PARA PISO 4X4 2P+T 20A BRANCO - perlex - Valor Referência: 24,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	perlex	40 Unidade	23,50	940,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0088 - PAINEL DE LED 18W REDONDO DE EMBUTIR - LIEGE - Valor Referência: 38,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	50 Unidade	38,00	1.900,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0089 - PAINEL DE LED 18W, QUADRO SOBREPOR - LIEGE - Valor Referência: 39,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	60 Unidade	39,15	2.349,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0090 - PAINEL DE LED 24W REDONDO DE EMBUTIR - LIEGE - Valor Referência: 51,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	20 Unidade	51,10	1.022,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0091 - PAINEL DE LED 24W, QUADRO SOBREPOR - LIEGE - Valor Referência: 61,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	50 Unidade	61,75	3.087,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0092 - PARAFUSO COM BUCHAS N° 10 - WORKER - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	100 Unidade	2,67	267,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0093 - PARAFUSO COM BUCHAS N° 6 - WORKER - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	1.200 Unidade	2,90	3.480,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0094 - PARAFUSO COM BUCHAS N° 8 - WORKER - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	1.200 Unidade	2,15	2.580,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0095 - PARAFUSO TELHEIRO COM ARRUELA E BORRACHA 5/16" 110MM, PACOTE COM 100 PÇS - WORKER - Valor Referência: 76,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	10 Unidade	76,00	760,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0096 - PILHA AA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND - ELGIN - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELGIN	600 Caixa	8,00	4.800,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0097 - PILHA AAA, ALCALINA, CARTELA COM 2 UND - ELGIN - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ELGIN	200 Caixa	9,00	1.800,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto

0098 - PINCEL PINTURA 2 POLEGADAS, 50MM - ROMA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ROMA	15 Unidade	7,97	119,55	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvia dos Santos Neto



0099 - PINCEL PINTURA 4 POLEGADAS, 100MM - ROMA - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ROMA	15 Unidade	15,60	234,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0101 - PLAFON DE PLÁSTICO REDONDO, COM SOQUETE E 27 PORCELANA - LIEGE - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0102 - PLUG MACHO-E-FEMEA 2 TERMINAIS 10A - ILUMI - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	50 Unidade	9,78	489,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0109 - PREGO 17 X 27, C/ CABEÇA, PCT 1KG - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 23,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ARCELOR MITTAL	2 Quilo	23,45	46,90	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0110 - PREGO 19 X 33- 3" X 9 C/ CABEÇA 1KG - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ARCELOR MITTAL	2 Quilo	26,85	53,70	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0111 - PREGO 2.1/2 X 10 COM CABEÇA 1KG - ARCELOR MITTAL - Valor Referência: 23,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ARCELOR MITTAL	2 Quilo	23,25	46,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0114 - REJUNTE PARA PISO, 1KG BRANCO - REJUNTE PARA PISO, 1KG BRANCO - Valor Referência: 12,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	REJUNTE PARA PISO, 1KG BRANCO	50 Saco	12,89	644,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0115 - REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA - LIEGE - Valor Referência: 127,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	LIEGE	20 Unidade	127,00	2.540,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0116 - ROLO DE 23CM ANTIGOTA PINTURA - ROMA - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ROMA	20 Unidade	21,00	420,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0117 - SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO 19MM - KALA - Valor Referência: 51,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	2 Unidade	51,00	102,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto
-------------------------------	------	-----------	-------	--------	--

0118 - SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO 32MM - KALA - Valor Referência: 79,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	2 Unidade	79,20	158,40	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0119 - SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO 40MM - KALA - Valor Referência: 102,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	2 Unidade	102,10	204,20	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0120 - SERRA COPO DIAMANTADA PARA CONCRETO 50MM - KALA - Valor Referência: 145,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	2 Unidade	145,35	290,70	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0121 - SERRA COPO PARA MADEIRA 19MM - WORKER - Valor Referência: 53,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	53,20	106,40	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0122 - SERRA COPO PARA MADEIRA 22MM - WORKER - Valor Referência: 39,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	39,00	78,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0123 - SERRA COPO PARA MADEIRA 29MM - WORKER - Valor Referência: 52,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	52,40	104,80	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0124 - SERRA COPO PARA MADEIRA 32MM - WORKER - Valor Referência: 62,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	62,25	124,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0125 - SERRA COPO PARA MADEIRA 38MM - WORKER - Valor Referência: 60,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	2 Unidade	60,02	120,04	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0127 - TAMPA CEGA 4 X 2 QUADRADA - ILUMI - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	7,85	157,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0128 - TAMPA CEGA 4 X 4 QUADRADA - ILUMI - Valor Referência: 11,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	11,70	234,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0130 - TEE SOLDÁVEL SIMPLES 20MM - PLASTILIT - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	20 Unidade	2,20	44,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0131 - TEE SOLDÁVEL SIMPLES 25MM - PLASTILIT - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PLASTILIT	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0140 - TOMADA 2P+ T SIMPLES DE EMBUTIR 10 A - ILUMI - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	30 Unidade	8,60	258,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0141 - TOMADA 2P+ T SIMPLES DE EMBUTIR 20 A - ILUMI - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	30 Unidade	9,05	271,50	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0142 - TOMADA 2P+ T SIMPLES DE SOBREPOR 10 A - ILUMI - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	20 Unidade	8,65	173,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0143 - TOMADA BARRA RÉGUA 2P+T QUINTUPLA 20A - ILUMI - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	ILUMI	25 Unidade	48,00	1.200,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0144 - TRILHO PARA DISJUNTOR GALVANIZADO DIN, MODELO 35MM, 1 METRO DE TRILHO - lukma - Valor Referência: 70,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	lukma	5 Unidade	70,00	350,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0145 - VALVULA DE MICTÓRIO, DESCARGA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, BITOLA 1/2 POL - blukit - Valor Referência: 106,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	blukit	20 Unidade	106,00	2.120,00	Homologado em 19/07/2023 09:51:21 Por: Sílvio dos Santos Neto

0146 - VEDA CALHA PU 290 G - KALA - Valor Referência: 31,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda

KALA

20 Unidade

31,65

633,00

Homologado em
19/07/2023 09:51:21
Por: Silvio dos Santos
Neto

Silvio dos Santos Neto
Autoridade Competente

